
1 2 3 MAX 1 2 3 MAX T.O. SINCLAIR P. ÉLITE RANKING

CGS743 GALLARDO SERRANO CARMEN 1994 ACGAN 47,90 57 60 63 63 75 (79) (80) 75 138 219,674 67,980 1

ADF233 DELGADO FERNÁNDEZ ANA BELÉN 1996 VALCH 48,20 (52) (52) 52 52 68 71 (74) 71 123 194,827 60,591 2

CPP736 PALACIOS PALACIOS CRISTINA 1994 CHALZ 48,60 50 (52) (52) 50 (60) 62 (65) 62 112 176,249 55,172 3

CFB536 FLOR BESO CRISTINA 1990 VALBAR 54,90 65 (69) (71) 65 80 85 (90) 85 150 215,539 67,873 1

SCS736 CANET SÁNCHEZ SARA 2006 CHTAV 53,20 60 (65) 65 65 71 75 (78) 75 140 205,744 63,348 2

MMM200 MAHIQUES MONZÓ MARÍA 1988 ACGAN 54,20 58 62 (65) 62 75 (79) (79) 75 137 198,657 61,991 3

CGM154 GARCÍA MARTÍNEZ CRISTINA 1988 ACGAN 54,20 61 (64) (65) 61 (75) 75 (82) 75 136 197,207 61,538 4

MLS745 LÓPEZ SÁEZ MARÍA 2002 ACGAN 52,50 (53) 53 57 57 70 (73) (73) 70 127 188,453 57,466 5

YMH216 MALLO HURTADO YERENA ZULEIKA 2002 ACGAN 53,70 52 56 (60) 56 70 (73) (73) 70 126 183,923 57,014 6

ECY35 CRENNA ELIZABETH 1989 CHCAB 54,20 (55) 55 58 58 65 (70) (70) 65 123 178,356 55,656 7

ASS208 SÁNCHEZ FERRER ALBA 1998 CHALZ 57,90 72 - - 72 92 97 100 100 172 238,296 74,138 1

MGCY71 GRAMAJO CARRIÓN MARTINA 2000 ACGAN 58,30 66 69 (71) 69 84 87 90 90 159 219,279 68,534 2

IBO537 BARRACHINA ORTEGA IRENE 1998 VALCH 57,90 62 66 (71) 66 78 82 84 84 150 207,817 64,655 3

ILM532 LACRUZ MATALLÍN IRENE YAIZA 1991 ARSPO 58,40 57 60 (65) 60 80 (85) 87 87 147 202,500 63,362 4

ACL238 CASTILLEJO LÓPEZ ANA 1999 CHCAB 57,70 62 (65) (65) 62 (80) 80 (85) 80 142 197,189 61,207 5

ADG233 DE LA CALLE GIL ALBA 1998 CDHSAG 57,50 58 61 64 64 77 (80) (80) 77 141 196,257 60,776 6

PLB474 LÓPEZ BARRAGÁN PAULA 1994 CGCH 57,80 55 58 61 61 (68) 68 74 74 135 187,251 58,190 7

ERC711 ROMÁN CEMBRANOS ELENA 1995 CDHSAG 63,48 67 70 73 73 (78) 78 82 82 155 202,535 63,265 1

JBBZ02 BALAGUER BIANCHI JULIA A. 1988 ACGAN 63,20 (63) 66 (69) 66 73 77 (84) 77 143 187,356 58,367 2

MSZ733 SORIANO ZARZOSO CHELO 1993 ARSPO 60,50 52 57 61 61 68 73 76 76 137 184,442 55,918 3

TFP267 FERRER PÁRRAGA TERESA 1992 CDHSAG 59,32 55 (58) 58 58 (66) 69 (73) 69 127 173,163 51,837 4

OCM718 CARRILLO MIRANDA ORANZA 1993 ACGAN 63,64 (72) (73) (73) - - - - - - - - 5

MLY53 LEHTOVIITA MAARI 1993 CHALZ 70,6 70 74 (77) 74 89 93 97 97 171 210,340 65,517 1

IDA460 DÍAZ ALGARRA ISABEL 1997 VALCH 67,7 58 62 65 65 73 77 82 82 147 185,011 56,322 2

SMF487 MUÑOZ FERNÁNDEZ SANDRA 2004 ACGAN 74,8 55 59 63 63 74 78 (82) 78 141 168,379 51,838 1

REM209 ESCRIVÁ MARTÍNEZ ROMINA 2004 ACGAN 75,9 58 61 63 63 74 (77) (77) 74 137 162,442 50,368 2

A.N.

CAMPEONATO AUTONÓMICO ABSOLUTO COMUNIDAD VALENCIANA 2023
CLASIFICACIÓN FEMENINA POR CATEGORÍAS DE PESO

01.07.23 VALENCIA (VALENCIA)

EQUIPO P.C.

F 76

F 49

F 55

F 59

F 64

F 71

TOTALDOS TIEMPOSARRANCADA
LICENCIA APELLIDOS NOMBRE



1 2 3 MAX 1 2 3 MAX T.O. P.ÉLITE SINCLAIR RANKING

ASS208 SÁNCHEZ FERRER ALBA 1998 CHALZ 57,90 F 59 72 - - 72 92 97 100 100 172 74,138 238,296 1

CGS743 GALLARDO SERRANO CARMEN 1994 ACGAN 47,90 F 49 57 60 63 63 75 (79) (80) 75 138 67,980 219,674 2

MGCY71 GRAMAJO CARRIÓN MARTINA 2000 ACGAN 58,30 F 59 66 69 (71) 69 84 87 90 90 159 68,534 219,279 3

CFB536 FLOR BESO CRISTINA 1990 VALBAR 54,90 F 55 65 (69) (71) 65 80 85 (90) 85 150 67,873 215,539 4

MLY53 LEHTOVIITA MAARI 1993 CHALZ 70,60 F 71 70 74 (77) 74 89 93 97 97 171 65,517 210,340 5

IBO537 BARRACHINA ORTEGA IRENE 1998 VALCH 57,90 F 59 62 66 (71) 66 78 82 84 84 150 64,655 207,817 6

SCS736 CANET SÁNCHEZ SARA 2006 CHTAV 53,20 F 55 60 (65) 65 65 71 75 (78) 75 140 63,348 205,744 7

ERC711 ROMÁN CEMBRANOS ELENA 1995 CDHSAG 63,48 F 64 67 70 73 73 (78) 78 82 82 155 63,265 202,535 8

ILM532 LACRUZ MATALLÍN IRENE YAIZA 1991 ARSPO 58,40 F 59 57 60 (65) 60 80 (85) 87 87 147 63,362 202,500 9

MMM200 MAHIQUES MONZÓ MARÍA 1988 ACGAN 54,20 F 55 58 62 (65) 62 75 (79) (79) 75 137 61,991 198,657 10

CGM154 GARCÍA MARTÍNEZ CRISTINA 1988 ACGAN 54,20 F 55 61 (64) (65) 61 (75) 75 (82) 75 136 61,538 197,207 11

ACL238 CASTILLEJO LÓPEZ ANA 1999 CHCAB 57,70 F 59 62 (65) (65) 62 (80) 80 (85) 80 142 61,207 197,189 12

ADG233 DE LA CALLE GIL ALBA 1998 CDHSAG 57,50 F 59 58 61 64 64 77 (80) (80) 77 141 60,776 196,257 13

ADF233 DELGADO FERNÁNDEZ ANA BELÉN 1996 VALCH 48,20 F 49 (52) (52) 52 52 68 71 (74) 71 123 60,591 194,827 14

MLS745 LÓPEZ SÁEZ MARÍA 2002 ACGAN 52,50 F 55 (53) 53 57 57 70 (73) (73) 70 127 57,466 188,453 15

JBBZ02 BALAGUER BIANCHI JULIA A. 1988 ACGAN 63,20 F 64 (63) 66 (69) 66 73 77 (84) 77 143 58,367 187,356 16

PLB474 LÓPEZ BARRAGÁN PAULA 1994 CGCH 57,80 F 59 55 58 61 61 (68) 68 74 74 135 58,190 187,251 17

IDA460 DÍAZ ALGARRA ISABEL 1997 VALCH 67,70 F 71 58 62 65 65 73 77 82 82 147 56,322 185,011 18

MSZ733 SORIANO ZARZOSO CHELO 1993 ARSPO 60,50 F 64 52 57 61 61 68 73 76 76 137 55,918 184,442 19

YMH216 MALLO HURTADO YERENA ZULEIKA 2002 ACGAN 53,70 F 55 52 56 (60) 56 70 (73) (73) 70 126 57,014 183,923 20

ECY35 CRENNA ELIZABETH 1989 CHCAB 54,20 F 55 (55) 55 58 58 65 (70) (70) 65 123 55,656 178,356 21

CPP736 PALACIOS PALACIOS CRISTINA 1994 CHALZ 48,60 F 49 50 (52) (52) 50 (60) 62 (65) 62 112 55,172 176,249 22

TFP267 FERRER PÁRRAGA TERESA 1992 CDHSAG 59,32 F 64 55 (58) 58 58 (66) 69 (73) 69 127 51,837 173,163 23

SMF487 MUÑOZ FERNÁNDEZ SANDRA 2004 ACGAN 74,8 F 76 55 59 63 63 74 78 (82) 78 141 51,838 168,379 24

REM209 ESCRIVÁ MARTÍNEZ ROMINA 2004 ACGAN 75,9 F 76 58 61 63 63 74 (77) (77) 74 137 50,368 162,442 25

OCM718 CARRILLO MIRANDA ORANZA 1993 ACGAN 63,64 F 64 (72) (73) (73) - - - - - - - - 26

CAT.
TOTAL

CAMPEONATO AUTONÓMICO ABSOLUTO COMUNIDAD VALENCIANA 2023
MEJORES MARCAS SINCLAIR FEMENINAS

01.07.23 VALENCIA (VALENCIA)

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE A.N. EQUIPO P.C.
ARRANCADA DOS TIEMPOS



1 2 3 MAX 1 2 3 MAX T.O. SINCLAIR P. ÉLITE RANKING

MOM785 OTERO MARTÍNEZ MICHAEL 1990 ACGAN 59,46 87 92 95 95 115 120 125 125 220 340,729 70,513 3

DDP711 DIEGO PELLÓN DARÍO 1998 CDHSAG 66,06 92 97 (101) 97 115 120 125 125 222 319,132 67,069 1

JAS532 ÁLVAREZ SAERA JORGE 1982 VALCH 66,54 85 (90) (91) 85 105 110 (115) 110 195 278,957 58,912 7

JGP532 GONZÁLEZ PASTOR JORGE 1991 POWSV 72,44 105 110 (113) 110 132 136 (140) 136 246 333,183 70,690 1

FGRY90 GAMBOA RIVAS FRANCISCO 1984 ACGAN 70,42 100 105 - 105 133 137 (142) 137 242 333,620 69,540 2

FJL743 JIMÉNEZ LOALSA FRANCISCO JAVIER 1995 POWSV 71,70 100 (104) (105) 100 125 130 (134) 130 230 313,503 66,092 3

JAL517 ARREAGA LLANGARI JUAN CARLOS 1991 ACGAN 72,50 (90) 90 (95) 90 115 120 (125) 120 210 284,279 60,345 4

ATL510 TOLEDO LÓPEZ ARTURO 1995 CHCAB 72,18 90 93 (95) 93 110 115 (117) 115 208 282,343 59,770 5

VRF733 RODRÍGUEZ FAS VÍCTOR 1996 CDTITAN 72,94 108 112 (117) 112 (140) (145) (145) - 112 151,053 32,184 6

CCM485 CASTILLO MONTEMAYOR CRISTIAN 1993 CHCAB 79,36 105 110 120 120 125 135 (145) 135 255 327,317 69,293 1

MAP200 ALANDETE PIÑERO MIGUEL ÁNGEL 1991 ACGAN 76,06 (95) (97) 97 97 120 125 (130) 125 222 291,981 60,326 2

GMF217 MUÑOZ FERNÁNDEZ GABRIEL 1995 ARSPO 79,08 100 (105) (107) 100 120 (125) (130) 120 220 282,952 59,783 3

MPN209 PARDO NAVARRO MIGUEL 1999 ACGAN 76,50 95 (97) 100 100 (120) 120 (125) 120 220 288,376 59,783 4

BFC200 FELIS CANTOS BORJA 1991 CHTAV 88,54 (125) 125 130 130 150 (160) - 150 280 339,316 72,351 1

IMG537 MARTÍN GARCÍA IVÁN JOSÉ 1997 ARSPO 87,1 110 115 118 118 135 140 146 146 264 322,541 68,217 2

TOT217 OLIVER TENORIO TOMÁS 2000 VALCH 86,2 (120) 120 (130) 120 126 130 143 143 263 323,008 67,959 3

JMP486 MOLLA PLA JAVIER 1995 CHALZ 87,28 105 108 (111) 108 (130) (132) 132 132 240 292,916 62,016 4

HCH493 CALDERÓN HERNÁNDEZ HUGO 2002 CHCAB 88,1 100 (105) 105 105 125 130 (133) 130 235 285,483 60,724 5

YBMY79 BOULET MENOCAL YOHNNY WILLIAMS 1983 ACGAN 89,1 123 130 (135) 130 155 162 165 165 295 356,393 73,566 1

SCR504 CRIADO RODRÍGUEZ SERGIO 1987 CDHSAG 89,06 105 110 - 110 110 125 - 125 235 283,968 58,603 2

PGM448 GALLACH MORENO PABLO 1990 VALBAR 96,1 (105) 105 110 110 127 (132) 132 132 242 282,292 58,738 1

JEC487 ESPINOSA CONTRERAS JOSÉ FRANCISCO 1993 POWSV 96,45 100 (108) (110) 100 130 139 (143) 139 239 278,349 58,010 2

CAMPEONATO AUTONÓMICO ABSOLUTO COMUNIDAD VALENCIANA 2023
CLASIFICACIÓN MASCULINA POR CATEGORÍAS DE PESO

01.07.23 VALENCIA (VALENCIA)

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE A.N. EQUIPO P.C.
ARRANCADA DOS TIEMPOS

M 96

M 102

TOTAL

M 61

M 67

M 73

M 81

M 89



1 2 3 MAX 1 2 3 MAX T.O. P.ÉLITE SINCLAIR RANKING

YBMY79 BOULET MENOCAL YOHNNY WILLIAMS 1983 ACGAN 89,10 M 96 123 130 (135) 130 155 162 165 165 295 73,566 356,393 1

MOM785 OTERO MARTÍNEZ MICHAEL 1990 ACGAN 59,46 M 61 87 92 95 95 115 120 125 125 220 70,513 340,729 2

BFC200 FELIS CANTOS BORJA 1991 CHTAV 88,54 M 89 (125) 125 130 130 150 (160) - 150 280 72,351 339,316 3

FGRY90 GAMBOA RIVAS FRANCISCO 1984 ACGAN 70,42 M 73 100 105 - 105 133 137 (142) 137 242 69,540 333,620 4

JGP532 GONZÁLEZ PASTOR JORGE 1991 POWSV 72,44 M 73 105 110 (113) 110 132 136 (140) 136 246 70,690 333,183 5

CCM485 CASTILLO MONTEMAYOR CRISTIAN 1993 CHCAB 79,36 M 81 105 110 120 120 125 135 (145) 135 255 69,293 327,317 6

TOT217 OLIVER TENORIO TOMÁS 2000 VALCH 86,20 M 89 (120) 120 (130) 120 126 130 143 143 263 67,959 323,008 7

IMG537 MARTÍN GARCÍA IVÁN JOSÉ 1997 ARSPO 87,10 M 89 110 115 118 118 135 140 146 146 264 68,217 322,541 8

DDP711 DIEGO PELLÓN DARÍO 1998 CDHSAG 66,06 M 67 92 97 (101) 97 115 120 125 125 222 67,069 319,132 9

FJL743 JIMÉNEZ LOALSA FRANCISCO JAVIER 1995 POWSV 71,70 M 73 100 (104) (105) 100 125 130 (134) 130 230 66,092 313,503 10

JMP486 MOLLA PLA JAVIER 1995 CHALZ 87,28 M 89 105 108 (111) 108 (130) (132) 132 132 240 62,016 292,916 11

MAP200 ALANDETE PIÑERO MIGUEL ÁNGEL 1991 ACGAN 76,06 M 81 (95) (97) 97 97 120 125 (130) 125 222 60,326 291,981 12

MPN209 PARDO NAVARRO MIGUEL 1999 ACGAN 76,50 M 81 95 (97) 100 100 (120) 120 (125) 120 220 59,783 288,376 13

HCH493 CALDERÓN HERNÁNDEZ HUGO 2002 CHCAB 88,10 M 89 100 (105) 105 105 125 130 (133) 130 235 60,724 285,483 14

JAL517 ARREAGA LLANGARI JUAN CARLOS 1991 ACGAN 72,50 M 73 (90) 90 (95) 90 115 120 (125) 120 210 60,345 284,279 15

SCR504 CRIADO RODRÍGUEZ SERGIO 1987 CDHSAG 89,06 M 96 105 110 - 110 110 125 - 125 235 58,603 283,968 16

GMF217 MUÑOZ FERNÁNDEZ GABRIEL 1995 ARSPO 79,08 M 81 100 (105) (107) 100 120 (125) (130) 120 220 59,783 282,952 17

ATL510 TOLEDO LÓPEZ ARTURO 1995 CHCAB 72,18 M 73 90 93 (95) 93 110 115 (117) 115 208 59,770 282,343 18

PGM448 GALLACH MORENO PABLO 1990 VALBAR 96,10 M 102 (105) 105 110 110 127 (132) 132 132 242 58,738 282,292 19

JAS532 ÁLVAREZ SAERA JORGE 1982 VALCH 66,54 M 67 85 (90) (91) 85 105 110 (115) 110 195 58,912 278,957 20

JEC487 ESPINOSA CONTRERAS JOSÉ FRANCISCO 1993 POWSV 96,45 M 102 100 (108) (110) 100 130 139 (143) 139 239 58,010 278,349 21

VRF733 RODRÍGUEZ FAS VÍCTOR 1996 CDTITAN 72,94 M 73 108 112 (117) 112 (140) (145) (145) - 112 32,184 151,053 22

DOS TIEMPOS TOTAL

CAMPEONATO AUTONÓMICO ABSOLUTO COMUNIDAD VALENCIANA 2023
MEJORES MARCAS SINCLAIR MASCULINAS

01.07.23 VALENCIA (VALENCIA)

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE A.N. EQUIPO P.C. CAT.
ARRANCADA



Nº. LIC. APELLIDO NOMBRE P.C. MEJOR ARR. MEJOR D.T. TOTAL SINCLAIR

1 AVS302 VALLEJO SIRES AARON 63,00 105 120 225,00 334,204

2 CPE2003 PELLICER ESCUDERO CARLOS 71,90 110 134 244,00 332,010

3 CCPX37 CLEMENTS PATIRS CALUM JHON 97,05 130 153 283,00 328,704

4 ESF740 SÁNCHEZ FENOLL ENRIQUE 82,80 108 140 248,00 311,034

5 FGRY90 GAMBOA RI FRANCISCO JAVIER 70,25 95 130 225,00 310,661

R JAL517 ARREAGA LLANGA JUAN CARLOS 74,15 97 125 222,00 296,430

TOTAL 1616,613

Nº. LIC. APELLIDO NOMBRE P.C. MEJOR ARR. MEJOR D.T. TOTAL SINCLAIR

1 JGP532 GONZÁLEZ PASTOR JORGE 75,35 115 137 252,00 333,276

2 JJL743 JIMÉNEZ LOAISA JAVIER 76,95 100 127 227,00 296,540

3 AMC740 MARTÍNEZ CHORRO ALEJANDRO 91,65 100 135 235,00 280,100

4 JMR487 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ JUAN DAVID 67,75 85 105 190,00 268,567

5 OCR532 CORBALÁN ROCAMORA OSCAR 73,50 87 112 199,00 267,138

R CLR474 LARA ROMERO CARLOS 79,10 80 107 187,00 240,475

TOTAL 1445,620

Nº. LIC. APELLIDO NOMBRE P.C. MEJOR ARR. MEJOR D.T. TOTAL SINCLAIR

1 TOT217 OLIVER TENORIO TOMÁS 86,70 105 138 243,00 297,572

2 JRC487 RUÍZ CORTÉS JAVIER 75,00 93 120 213,00 282,477

3 SMJ460 MUNUERA JURADO SERGIO 90,50 105 130 235,00 281,779

4 CMI538 MILLÁN ISASI CRISTIAN 77,20 95 120 215,00 280,337

5 JAS532 ÁLVAREZ SAERA JORGE 67,85 90 105 195,00 275,367

R RSR208 STROJNOWSKY ROSTOLL ROBERT 67,50 85 100 185,00 262,139

TOTAL 1417,533

3º CLASIFICADO - VALÉNCIA CLUB HALTEROFILIA

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO AUTONÓMICO POR EQUIPOS C.V. 2023
MASCULINO - 14.10.2023 - GANDÍA

1º CLASIFICADO - ATLÉTICO CLUB GANDÍA HALTEROFILIA

2º CLASIFICADO - CLUB POWER SAN VICENTE



Nº. LIC. APELLIDO NOMBRE P.C. MEJOR ARR. MEJOR D.T. TOTAL SINCLAIR

1 OCM718 ANDREINA CARILLO ORANZA 63,90 76 96 172 223,857

2 MGCY71 GRAMAJO CARILLO MARTINA 57,90 67 87 154 213,358

3 MMM200 MAHIQUES MONZO MARIA 54,55 62 77 139 200,637

4 CGM154 GARCIA MARTINEZ CRISTINA 54,30 56 76 132 191,156

5 JBBC02 BALAGUER BIANCHI JULIA AURORA 62,85 61 75 136 178,789

R YAF269 APARICI FUSTER YOLANDA R 55,70 50 63 113 160,739

, TOTAL 1007,798

Nº. LIC. APELLIDO NOMBRE P.C. MEJOR ARR. MEJOR D.T. TOTAL SINCLAIR

1 IBO537 BARRACHINA ORTEGA IRENE 59,10 68 87 155 211,853

2 MLY53 LEHTOVIITA MAARI 72,70 75 99 174 210,780

3 ADY70 BUCCI ANDREA 62,35 62 80 142 187,595

4 ARM743 RUIZ MACIÀ ANDREA 58,55 58 78 136 187,029

5 CCC265 CALVO CRUZ CATERINA 54,90 52 68 120 172,431

R  ASO245 SOSA ORTIZ ANA RAQUEL 68,70 53 63 116 144,810

TOTAL 969,690

Nº. LIC. APELLIDO NOMBRE P.C. MEJOR ARR. MEJOR D.T. TOTAL SINCLAIR

1 TMR731 MARIN RODRIGO THAIS 63,90 66 78 144 187,415

2 CPP736 PALACIOS PALACIOS CRISTINA 49,60 54 66 120 185,860

3 AFB735 FRANCO BADENES ALMUDENA 68,70 67 75 142 177,268

4 EAE295 ALFARO ENGUIX EVA 56,05 51 61 112 158,628

5 TSG208 SALVIDAR GASCÓN THIARA GISELL 115,90 64 80 144 147,986

TOTAL 857,157

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO AUTONÓMICO POR EQUIPOS C.V. 2023
FEMENINO - 14.10.2023 - GANDÍA

1º CLASIFICADO - ATLÉTICO CLUB GANDÍA HALTEROFILIA

2º CLASIFICADO - VALÉNCIA CLUB HALTEROFILIA

3º CLASIFICADO - CLUB HALTEROFILIA ALZIRA


